
Darmstadt 2019/2020

Turnier - Griesheim 2x 3gg3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           18129
           18129
           18129
           18129
           18129
           18129
           18129
           18129
           18129
           18129

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

TuS Griesheim II
HSG Langen III
TV Siedelsbrunn
TuS Griesheim II
TV Büttelborn II
SG Arheilgen III
TV Siedelsbrunn
SG Arheilgen III
HSG Langen III
TV Büttelborn II

SG Arheilgen III
TV Büttelborn II
SG Arheilgen III
HSG Langen III
TV Siedelsbrunn
HSG Langen III
TuS Griesheim II
TV Büttelborn II
TV Siedelsbrunn
TuS Griesheim II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

18129 Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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